298 6150025390 
ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986170002174 К1 
ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 
10 БАГАЖ 

C 0IB СПЕЦ СБОР ЗА ПРЕВЫШ ЦЕННОСТИ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ОДНА ТЫСЯЧА ПЯТЬСОТ                   РУБ      1500.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 
ИТОГО/TOTAL                 : А500РУБ 
ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ EMD 
КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР ВНК 

0XB4SL/1H 07BM8B/UT 

СТР./PAGE 1/1 ›

[...]

КПН1 2986170002427 К1 
                                           КПН2 2986170002427 К2 
ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 
10 БАГАЖ 

C 0AA ПРЕДОПЛАЧЕННЫЙ БАГАЖ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ДВЕ ТЫСЯЧИ ПЯТЬСОТ                    РУБ      2500.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 
ИТОГО/TOTAL                 : А500РУБ 
ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ EMD 
КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР ВНК 

КПН2 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР РЩН

[...]

298 6150026538 

ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986170003807 К1 

ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 

10 БАГАЖ 

C 0GP ДО 50Ф 23КГ И ДО 80Д 203СМ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ТРИ ТЫСЯЧИ ТРИСТА                     РУБ      3300.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 

ИТОГО/TOTAL                 : А1800РУБ 

ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ EMD 

КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР ВНК 

0C1DD3/1H 080L12/UT 

СТР./PAGE 1/1 ›